关于2018年度琼海市会展业发展专项资金拟安排情况（第一批）公示的公告

根据《琼海市人民政府关于印发琼海市会展业发展专项资金管理暂行办法的通知》（海府〔2017〕115号）、《琼海市商务局 琼海市财政局关于做好琼海市会展业发展专项资金项目申报工作的通知》（海商字〔2018〕16号）的有关要求，经企业申报，市商务、财政部门审核等程序，拟确定2018年度琼海市会展业发展专项资金项目和资金安排计划（第一批），现予以公示。

公示期间，任何单位和个人如有异议，均可通过来访、来电、来信等方式向受理单位反映有关问题。反映情况和问题应实事求是，客观公正。为便于核实、反馈有关情况，提倡反映人提供真实姓名、联系方式或工作单位。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

公示时间：2018年12月14日至12月21日。

受理单位：琼海市商务局（联系电话：62932455）

特此公告。

   （此页无正文）

                                      琼海市商务局

                                   2018年12月14日
附件：2018年度琼海市会展业发展专项资金拟安排情况表（第一批）

	序号
	会议时间
	会议名称
	申报企业
	补助金额（元）

	1
	2018年1月9日
	2018你倾力互联、领航基层、朗致基础医药中心五周年会议
	海南中远海运博鳌国际会务有限公司
	29850

	2
	2018年1月21日-26日
	2018年通用年会
	上海乾锦创意策划咨询管理有限公司
	213490

	3
	2018年1月26日-30日
	2018年东风标致经销商大会、2018年东风雪铁龙经销商大会
	海南智海王潮会议展览有限公司
	117380

	4
	2018年2月4日-6日
	中远海运集团2018工作会、党建工作会暨一届二次职代会
	海南中远海运博鳌国际会务有限公司
	38120

	5
	2018年3月2日-8日
	2018红人集团第三届苑长、讲师密训会议
	中远海运博鳌有限公司博鳌亚洲论坛大酒店
	22980

	6
	2018年3月9日-12日
	亚洲家庭教育论坛暨爱自然生命力体系第五届年会
	 海南中远海运博鳌国际会务有限公司
	84100

	7
	2018年4月13日
	中华医学会第一届全国基层儿科与儿童保健学术研讨会暨儿科主任与儿童保健科主任大会
	中华医学会
	74750

	8
	2018年4月20日
	2018博鳌食材食品展（国际会议）
	世界中餐业联合会
	100060

	9
	2018年4月23日
	2018年4月一龄博士健康大团
	 海南中远海运博鳌国际会务有限公司
	47200

	10
	2018年4月24-4月28日
	2018博鳌.健康界峰会
	海南智海王潮会会奖旅行社有限公司三亚分公司
	90400

	11
	2018年5月16日-20日
	第八届全国社区卫生服务中心主任论坛暨2018年世界家庭医生日宣传活动
	海南智海王潮会议展览有限公司
	32580

	12
	6月23-30日
	2018年6月一龄博士健康大团
	 海南中远海运博鳌国际会务有限公司
	26850

	合计

	877760

	序号
	会议时间
	会议名称
	申报企业
	补助金额（元）

	1
	4月20日
	2018博鳌食材食品展（展位申请）
	海南智海联合会展有限公司
	42400

	会议加展览总合计

	920160

琼海市商务局